T e

Think ahead.

Tork cos de gunoi de 50 de litri

Articol 460011
Material Metal/Plastic

Sistem B1 - Bin System

Inoxidabil

Adancime

Design modern cu suprafete netede i linii simple, se integreaza
perfect in toaleta dvs. Faceti o impresie buna, sporind imaginea de
inalta calitate a unitatii dvs. Otelul inoxidabil elegant cu strat
anti-amprente arata exceptional si raméne curat.

Beneficii cheie:
- Capacitatea ridicata (50 L) reduce timpul
dedicat intretinerii

- Cosul de gunoi cu design slim si atractiv
poate fi montat pe perete pentru a se incadra
perfect in interiorul toaletei, mentinand o
impresie buna

- Sac ascuns pentru cosul de gunoi: aspect
curat si atractiv



Date transport

SCC
Bucati

Unitati consumator

Lungime
Volum
Greutate neta
Greutate bruta

Material

¢ essity

Unitate consumator
7322540781991

1

449 mm

287 mm

772 mm

99,5 dm3

48909

503149

Carton

Unitate transport
7322540781991
1

1

449 mm

772 mm

287 mm

99,5 dm3
49kg

5kg

Carton

7322540798739
16

16

1946 mm

800 mm

1200 mm

1,6 m3

78,2 kg

80,5 kg

Essity este o companie de top in domeniul igienei
si sanatéatii

Certificari produs:

Contact

Bunzl Romania Srl

www.tork.ro




